

ASSESSORADU DE SU TURISMU, ARTESANIA E CUMMÈRTZIU ASSESSORATO DEL TURISMO, ARTIGIANATO E COMMERCIO

Avviso Pubblico

Delibera G.R. n. 31/19 del 27/6/2017 - Istituzione Elenco Regionale dei Centri Commerciali Naturali.

La Delibera della Giunta Regionale n 31/19 del 27.06.2017 ha approvato le direttive inerenti l'istituzione dell'Elenco Regionale dei Centri Commerciali Naturali ed ha disposto la **soppressione dell'Albo dei Centri Commerciali Naturali**, istituito con Delibera della Giunta Regionale n 44/36 del 23.10.2013.

Con il presente avviso si comunica che sono aperti i termini di presentazione delle domande per l'iscrizione nell' **Elenco Regionale dei Centri Commerciali Naturali**, che è condizione imprescindibile per poter accedere agli incentivi di cui alla L.R. 15 maggio 2006, n.5, art.36.

Con determinazione del Direttore del Servizio Gestione Offerta del Territori, n.613 del 13.07.2017, è stata approvata la modulistica da utilizzare, a pena di esclusione, disponibile sul sito della Regione Autonoma della Sardegna www.regione.sardegna.it -SEZIONE STRUTTURA ORGANIZZATIVA - ASSESSORATO DEL TURISMO, ARTIGIANATO E COMMERCIO – SERVIZIO GESTIONE OFFERTA DEL TERRITORIO – CONSULTA I PROCEDIMENTI DEL SERVIZIO – ISCRIZIONE ALL'ELENCO REGIONALE DEI CENTRI COMMERCIALI NATURALI.

Le istanze, firmate con firma digitale o firma debole, dovranno essere inviate con PEC, unitamente alla documentazione richiesta, al seguente indirizzo: turismo@pec.regione.sardegna.it;

L'istruttoria sarà curata dal Servizio Gestione e Offerta del Territorio che provvederà con determinazione del Direttore del Servizio all'accoglimento o al diniego.

Avverso il provvedimento di diniego, potrà essere presentato, entro trenta giorni, ricorso gerarchico in bollo al Direttore Generale dell'Assessorato.

L'elenco Regionale dei centri commerciali naturali, sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Autonoma della Sardegna.

Il Direttore del Servizio Donatella Miranda Capelli